
Pubblicata sul sito istituzionale il        
22/07/2016 - N.  810  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 29 del Reg. Data  22/07/2016 N. 449  del Reg. Generale

OGGETTO APPROVAZIONE RUOLO PRINCIPALE TARI 2016.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 5



VISTA la Delibera di Consiglio Comunale n. 9 del 20.6.2016 con la quale si stabiliva 
per l’anno di imposta 2016, il versamento del tributo comunale TARI in tre (3) rate con le seguenti 
scadenze: 

1^ rata di acconto con scadenza 31 agosto 2016 

2^ rata di acconto con scadenza 31 ottobre 2016 

3^ a saldo con scadenza 07 dicembre 2016

CONSIDERATO che la Giunta Provinciale ha confermato per l’anno 2016 con Delibera di 
Giunta Provinciale, l’aliquota del 5%;

VISTO il D.Lgs. n. 507 e successive modificazioni;

VISTO l’art. 24 della Legge 27 Dicembre 1997, n. 449 che dispone che il visto di 
esecutorietà è apposto direttamente da chi ha emesso i Ruoli;

VISTO l’art. 276 e 290 del T.U.F.L. del 14 Settembre 1931, n. 1175 e successive 
modificazioni;

D E T E R M I N A

1. DI APPROVARE il Ruolo ordinario relativo alla TARI – Anno 2016, così distinto:

 Tributo 3944 – Ruolo Ordinario - Articoli n. 4023

TARIFFA FISSA                    849.759,81

TARIFFA VARIABILE         399.479,76

IMPORTO NETTO           1.249.239,57 

TRIBUTO PROVINCIALE     62.461,52

TOTALE LORDO             1.311.701,09

TOTALE COMPLESSIVO SENZA ADDIZIONALE       1.249.239,57 

TOTALE COMPLESSIVO                                                   1.311.701,09

2. DI EFFETTUARE la riscossione del ruolo principale della TARI 2016, in tre (3) rate con 
le seguenti scadenze:

1^ rata di acconto con scadenza 31 agosto 2016

2^ rata di acconto con scadenza 31 ottobre 2016

3^ rata a saldo con scadenza 07 dicembre 2016

Pag. 2 di 5



Pag. 3 di 5



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Dr. Antonio PERRONE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  22/07/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE

                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  22/07/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  22/07/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  22/07/2016 F.to  Dr. Antonio PERRONE
 

================================================================================
  N. 810 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   22/07/2016   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  22/07/2016
 
IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                                  

Pag. 4 di 5



Pag. 5 di 5


	Data 22/07/2016
	N. 449 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

